.

Przytem Kolleg urn kościelne nadmienia, że po upływie terminu prekluzyjnego pla
powyższy z moey art. 330 i 331 regulaminu wewnętrznego tutejszego Zboru na własność
tegoż Zboru przejdzie i w-poranionemu p. Szliriider sprzedanym zostanie;

w Warszawie d. 4 (16) Grudnia 1882 r.
Prezes Kolleginm kościelnego (nodp.) L. Janika.

3151 Pisarz (podp.) T. Schurig.

CHOROBY PIERSI
Osobom dotkniętym chorobami piersi, kanałów oddechowych albo

I płuc, jako to : nieżytami,suchotami, katarami i uporczywemi kaszlami
4 należy używać

1 SYROPU Z PODFOSFORANU WAPNA
PP. GRIMAULT I K°